
 

2021年7月14日 

 

お得意様 各位 

 

株式会社パイオラックスメディカルデバイス 

 

 

 

東京2020オリンピック・パラリンピック競技大会開催に伴う 

配送業務の影響につきまして 

 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は弊社製品の 

格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、7 月 21 日から開催されます東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会の 

開催に伴い各競技会場及び周辺地域で交通規制が実施予定となっております。羽田空港発着

便につきましても一部欠航・遅延が見込まれる為、弊社取扱製品におきまして下記期間中は

通常納期での配送が難しい場合もございます。誠に恐れ入りますが、7 月 15 日以降は納期に

余裕を持ったご注文を何卒宜しくお願い申し上げます。 

また、地域により弊社宛に返却される荷物につきましても遅れが生じる場合もございます。 

ご利用される運送会社により状況も異なりますので、発送する際には各運送会社へお問い合

わせ下さいます様お願い致します。 

                                      敬具 

 

 

（記） 

 

 

期間：2021年7月15日～8月8日及び8月17日～9月5日 

 

  

何かご不明な点（お問い合わせ）がございましたら下記までご連絡下さい。 

 

 

 

【連絡先】 

営業統括部 販売管理グループ 

TEL 045-517-9740 / FAX 045-811-8560 

               


